
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

765
Besluit van 22 oktober 1994 tot vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van het besluit 
van 14 september 1994, houdende wijziging van 
diverse besluiten in verband met wijziging van 
het stelsel van stichtingsnormen en 
opheffingsnormen in de Wet op het 
basisonderwijs en van het huisvestingsstelsel in 
de Wet op het basisonderwijs en de Interimwet 
op het speciaal onderwijs en het voortgezet 
speciaal onderwijs (Stb. 1994, 710)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en 
Wetenschappen, T. Netelenbos, van 17 oktober 1994, nr. 94043001/6013, 
directie Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel VIII van het besluit van 14 september 1994, houdende 
wijziging van diverse besluiten in verband met wijziging van het stelsel 
van stichtingsnormen en opheffingsnormen in de Wet op het basison
derwijs en van het huisvestingsstelsel in de Wet op het basisonderwijs en 
de Interimwet op het speciaal onderwijs en het voortgezet speciaal 
onderwijs (Stb. 1994, 710);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het besluit van 14 september 1994, houdende wijziging van diverse 
besluiten in verband met wijziging van het stelsel van stichtingsnormen 
en opheffingsnormen in de Wet op het basisonderwijs en van het 
huisvestingsstelsel in de Wet op het basisonderwijs en de Interimwet op 
het speciaal onderwijs en het voortgezet speciaal onderwijs (Stb. 1994, 
710) treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte 
van het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst en werkt terug

a. voor wat betreft artikel I, onderdeel I, tiende lid, en artikel I, 
onderdeel P, tot en met 1 augustus 1992,

b. voor wat betreft artikel I, onderdeel I, vijfde en achtste lid, artikel I, 
onderdeel M, zevende lid, en artikel I, onderdeel N, eerste, tweede en 
vierde lid, tot en met 1 augustus 1993,

c. voor wat betreft artikel IV, onderdeel A, tweede lid, tot en met 15 april 
1994, en

Staatsblad 1994 765 1



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

d. voor wat betreft de overige artikelen of onderdelen daarvan, met 
uitzondering van artikel II, onderdeel B, tweede en vijfde lid, artikel II, 
onderdeel E, artikel II, onderdeel I, tweede lid, artikel III, onderdeel D, 
artikel IV, onderdeel A, eerste lid, en onderdelen B tot en met D, en artikel 
V, tot en met 1 januari 1994.

Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen is belast met 
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatblad zal worden geplaatst.

Tavarnelle, 22 oktober 1994
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen,
T. Netelenbos

Uitgegeven de zevenentwintigste oktober 1994

De Minister van Justitie, 
W. Sorgdrager

416780F
ISSN 0920 • 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 765 2


	stb-1994-765



